
\ DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
KABUPATEN TASIKMALAYA

Komplek Perkantoran Jl. Bojongkoneng Sukaasih Bypss Singapama
Telp. (0265) 543004 - Fax. (0265) 543006

Kabupaten Tasikmalaya

KEPUTUSAN PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
KABUPATEN TASIKMALAYA

NOMOR: 32 TAHUN2010

TENTANG:

PENGGANTIAN ANGGOTA BADAN MUSYAWARAH, BADAN LEGISLASI DAERAH,
BADAN ANGGARAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

KABUPATEN TASIKMALAYA

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN TASIKMALAYA

Membaca

Menimbang

Suiat Fraksi Keadilan Sejahtera Dewan Perwakilan Rakyat
Daerah Kabupaten Tasikmalaya nomor 03/A/FKS-K/XI/2010
tanggal 28 Oktober 2010 poihal Pengantar SK Pimpinan
Fraksi dan Alat Keiengkapan DPRD Kab. Tasikmalaya.

bahwa berdasarkan pasal 50 ayat (5) Peraturan Dewan
Perwakilan Rakyat Daerah Nomor 01 Tahun 2009 tentang
Peraturan Tata Tertib Dewan Perwakilan Rakyat Daerah
Kabupaten Tasikmalaya disebutkan penggantian anggota Badan
Musyawarah atas usul dari fiaksi dan ditetapkan dengan
Keputusan Pimpinan DPRD dan dilaporkan dalam Rapat
Paripuma DPRD;
bahwa berdasaikan pasal 61 ayat (4) Peraturan Dewan
Perwakilan Rakyat Daerah Nomor 01 Tahun 2009 tentang
Peraturan Tata Tertib Dewan Perwakilan Rakyat Daerah
Kabupaten Tasikmalaya disebutkan penggantian anggota Badan
Anggaran dilakukan setelah ada usul dari fiaksi untuk utusan
fiaksi, atas usul komisi untuk utusan komisi dan ditetapkan
dengan Keputusan Pimpinan DPRD;
bahwa berdasarkan pasal 63 ayat (12) Peraturan Dewan
Perwakilan Rakyat Daerah Nomor 01 Tahun 2009 tentang
Peraturan Tata Tertib Dewan Perwakilan Rakyat Daerah
Kabupaten Tasikmalaya disebutkan penggantian anggota Badan
Legislasi Daerah dilakukan atas usul fiaksi dan diumumkan
dalam Rapat Paripuma DPRD;
bahwa berdasarkan usul Fraksi Keadilan Sejahtera Dewan
Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Tasikmalaya sebagaimana
suratnya tersebut dalam konsiderans membaca, diusulkan Sdri.
Ucu Dewi Syarifah, S.IP untuk ditunjuk sebagai Anggota
Badan Musyawarah Dewan Perwakilan Rakyat Daerah
Kabupaten Tasikmalaya menggantikan Sdr. H. Asep Hidayat,
Lc, mengusulkan Sdr. Dad! Snpriadi untuk ditunjuk sebagai
Anggota Anggaran Dewan Perwakilan Rakyat Daerah
Kabupaten Tasikmalaya menggantikan Sdri. Ucu Dewi
Syaiifah, S.IP, dan mengusulkan Sdr. H. Asep Hidayat, Lc
untuk ditunjuk sebagai Anggota Badan Legislasi Daerah
Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Tasikmalaya
menggantikan Sdri. Rossy Hermawati, S.Si

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox



Mengingat

e. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam
humf a, b, c, dan huruf e diatas perlu ditetapkan dengan
Keputusan Pimpinan Dewan PerWdlan Rakyat Daerah
Kabupaten Tasikmalaya;

1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang Pembentukan
Daerah-daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Propinsi Jawa
Barat;

2. Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2004 tentang Pembentukan
Peraturan Perundang-undangan;

3. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan
Daerah, sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan
Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan
Kedua Atas Pemerintahan Daerah Undang-Undang Nomor 32
Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah;

4. Peraturan Daerah Kabupaten Tasikmalaya Nomor 12 Tahun
2003 tentang Kewenangan Kabupaten Tasikmalaya;

5. Peraturan Daerah Kabupaten Tasikmalaya Nomor 11 Tahun
2005 tentang Tata Cara dan Teknik Penyusunan Produk Hukum
Daerah Kabupaten Tasikmalaya;

6. Keputusan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten
Tasikmalaya Nomor 23 Tahun 2009 Tentang Susunan Personalia
Badan Musyawarah Dewan Perwakilan Rakyat Daerah
Kabupaten Tasikmalaya;

7. Keputusan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten
Tasikmalaya Nomor 24 Tahun 2009 Tentang Susunan Personalia
Badan Legislasi Daerah Dewan Perwakilan Rakyat Daerah
Kabupaten Tasikmalaya;

8. Keputusan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten
Tasikmalaya Nomor 25 Tahiui 2009 Tentang Susunan Personalia
Badan Anggaran Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten
Tasikmalaya;

9. Peraturan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten
Tasikmalaya Nomor 01 Tahun 2009 Tentang Tata Tertib Dewan
Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Tasikmalaya;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

PERTAMA Mengakhiri penetapan;
a. Sdr. H. Asep Hidayat, Lc dari Fraksi Keadilan Sejahtera

DPRD Kabupaten Tasikmalaya, sebagai Anggota Badan
Musyawarah DPRD Kabupaten Tasikmalaya, yang ditetapkan
berdasarkan Keputusan DPRD Kabupaten Tasikmdaya
Nomor 23 Tahun 2009 tentang Susunan Personalia Ba^n
Musyawarah Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten
Tasikmalaya;

b. Sdr. Rossy Hermawati, S.Si dari Fraksi Keadilan Sejahtera
DPRD Kabupaten Tasikmalaya, sebagai Anggota Badan
Legislasi Daerah DPRD Kabupaten Tasikmalaya, yang
ditetapkan berdasarkan Keputusan DPRD Kabupaten
Tasikmalaya Nomor 24 T^un 2009 tentang Susunan
Personalia Badan Legislasi Daerah Dewan Perwakilan Rakyat
Daerah Kabupaten Tasikmalaya;

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox



KEDUA

KETIGA

c. Sdr. Ucu Dewi Syarifah, S.I.P dari Fraksi Keadilan Sejahtera
DPRD Kabupaten Tasikmalaya, sebagai Anggota Badan
Anggaran DPRD Kabupaten Tasikmalaya, yang ditetapkan
berdasarkan Keputusan DPRD Kabupaten Tasikmalaya
Nomor 25 Tahun 2009 tentang Susunan Personalia Badan
Anggaran Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten
Tasikm^aya;

Menetapkan;
a. Sdr. Ucu Dewi Syarifah, S.IP dari Fraksi Keadilan Sejahtera

DPRD Kabupaten Tasikmalaya sebagai Anggota Musyawarah
DPRD Kabupaten Tasikmalaya;
Sdr. H.Asep Hidayat, Lc dari Fraksi Keadilan Sejahtera DPRD
Kabupaten Tasikmalaya sebagai Anggota Badan Legislasi
Daerah DPRD Kabupaten Tasikmalaya;
Sdr. Dadi Supriadi dari Fraksi Keadilan Sejahtera DPRD
Kabupaten Tasikmalaya sebagai Anggota Anggaran DPRD
Kabupaten Tasikmalaya;

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

b.

c.

Ditetapkan di Tasikmalaya
pada tanggal 9 November 2010

PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
KABUPATEN TASIKMALAYA

Ket Wakil Ketua,

MOCHAMAD ARIEF ARSEHA

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox




Ketua,





Ttd



H. RUHIMAT











SETWAN
Textbox




Wakil Ketua,





Ttd



MOCHAMAD ARIEF ARSEHA











SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox


